Спортски терени на територија на Општина Крива Паланка 

	Бр.
	Проект / Објект
	Локација
	Извор на средства
	Вредност (денари)
	Година

	1
	Игралиште за баскет во рамки на спортскиот терен
	Ученички дом „Боро Менков“, Крива Паланка
	Агенција за млади и спорт
	3.000.000
	2020

	2
	Спортски терен
	СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка
	Буџет на училиштето
	7.500.000
	2021

	3
	Спортска сала
	ООУ „Илинден“, Крива Паланка
	Сопствени средства на училиштето и МОН
	5.000.000
	2021

	4
	Спортски терен зад училишната зграда
	ООУ „Св. Јоаким Крчовски“, Крива Паланка
	Буџет на училиштето
	3.700.000
	2022

	5
	Спортски терен за баскет
	Населба Лозаново
	Донација – Државна лотарија
	-
	2022

	6
	Мултифункционален спортски терен
	с. Мождивњак, м.в. Дубје
	Буџетски средства
	7.000.000
	2023

	7
	Спортски терен
	ООУ „Илинден“, с. Конопница
	Буџет на училиштето
	5.100.000
	2023

	8
	Детско игралиште за баскет
	Населба Скрљава
	Буџетски средства
	3.000.000
	2023

	9
	Повеќенаменско спортско игралиште со реквизити за кошарка и фудбал
	Метеоролошка станица - Општина Крива Паланка
	Буџет на Општина Крива Паланка
	-
	2023

	10
	Терен за мал фудбал со вештачка трева (спортски комплекс)
	Крива Паланка
	Буџет на Општина Крива Паланка
	3.617.812
	2024

	11
	Училишен спортски терен
	ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ – зграда Партизан
	Буџетски средства
	-
	2025

	12
	Фудбалски терен со вештачка трева (924 м²)
	с. Конопница, м.в. Тополки
	Буџетски средства
	2.075.000
	2025

	13
	Спортски терен
	Населба Бавчал’к
	Буџетски средства
	-
	2025

	14
	Мултифункционално игралиште
	Боголожин Дол, с. Конопница
	Буџетски средства
	-
	-


Спортски комплекс – Крива Паланка


Спортскиот комплекс претставува современ простор за спорт, рекреација и активен живот, кој нуди повеќе содржини наменети за спортисти, рекреативци и млади. Во рамки на комплексот се изградени и уредени повеќе спортски објекти и терени, со цел унапредување на спортската инфраструктура и создавање подобри услови за развој на спортот во општината.

Во состав на спортскиот комплекс се наоѓаат:
· Памп трак (Pump Track) полигон – наменет за велосипеди како содржина за младите
· Тениско игралиште со површина од 1.273 м² и капацитет од околу 400 седишта.
· Повеќенаменско спортско игралиште наменето за повеќе спортски активности.
· Фудбалски терен

· Фудбалски терен со вештачка трева

· Спортска сала „Бранители 2001“

· Атлетска патека за тренинг и рекреативно трчање
· Мини голф терен.
· Скејт парк наменет за љубителите на урбаните спортови.


Со развојот на овие содржини, спортскиот комплекс во Крива Паланка се профилира како значаен центар за спорт, рекреација и здрав начин на живот, достапен за сите генерации.

